

PEMERINTAH KOTA METRO KECAMATAN METRO UTARA KELURAHAN KARANGREJO

JL. WR. Supratman No.22 Kel. Karangrejo Kec. Metro Utara Kota Metro 34119

Nomor Lampiran

/C.2.4/2025

Perihal

: Undangan Rembuk Stunting

Karangrejo, 16 Januari 2025

Kepada Yth,

- 1. Ketua LPM Karangrejo
- 2. Kepala UPTD Puskesmas Karangrejo
- 3. Ketua RW Kelurahan Karangrejo
- 4. Ketua TP-PKK Kelurahan Karangrejo
- 5. Bhabinkamtibmas Karangrejo
- 6. Babinsa Karangrejo
- 7. Kader Tim Pendamping Keluarga (TPK)
- 8. Karang Taruna Karangrejo
- 9. Forum Anak Karangrejo

di –

Karangrejo

Dalam rangka Penanganan Percepatan Penurunan Stunting Kelurahan Karangrejo Kecamatan Metro Utara.

Berkaitan dengan hal tersebut, kami mengundang Bapak/Ibu dalam rangka Rembuk Stunting Ke II yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Rabu, 22 Januari 2025

Waktu

: Pukul 13.30 WIB s/d Selesai

Tempat

: Aula Kelurahan Karangrejo

MERINTA

urah Karangrejo,

90402/200003 1 002

Mengingat pentingnya acara tersebut mohon dapat hadir tepat waktu tanpa berwakil

Demikian untuk maklum dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih

Tembusan Yth, Camat Metro Utara